
CHIARIMENTI DEL 30/05/2018

DOMANDA

1. Le  caratteristiche  minime  A) video  processore  di  gamma:  chiedete  possibilità  di
inserimento  dei  dati  paziente.  Questa  funzione  viene  effettuata  dal  nostro  sistema  di
acquisizione immagini può essere accettato?

2. Funzione di fermo immagine istantanea etc. Non abbiamo sul video processore un sistema
di  fermo  immagine,  ma  possiamo  proporre  in  alternativa  l'utilizzo  della  funzione  foto
dall'acquisitore di immagini può essere accettata?

3. Acquisizione  video  in  formato  standard  o  full  hd.  questa  funzione  viene  effettuata  dal
nostro acquisitore di immagini può essere accettato??

RISPOSTA

Relativamente ai quesiti indicati nel punto A) non si comprende dove sia posizionato il sistema di
acquisizione immagini da voi indicato nel quesito.

Il sistema richiesto dalla stazione appaltante deve essere costituito precisamente dai componenti
indicati nei punti A),B),C,D), E). F), e quindi le offerte tecniche devono contenere quanto richiesto
in tali punti.

Se vengono inseriti altri componenti funzionali che possono diversificare e complicare la gestione
delle immagini sul campo di lavoro dell'operatore sanitario,  questa soluzione non è considerata
valida da parte della Stazione appaltante.

DOMANDA

C) Sistema di registrazione e memorizzazione delle immagini:Per quanto riguarda il  il  formato
video indicate (Ts ecc) il nostro formato video è MPEG2 e MPEG4 può essere accettato? Possibilità
di registrazione su periferica rimovibile (memoria usb, memory card etc) il nostro non ha memory
card ma USB, CD/DVD rete e I-PAd sono accettati 

RISPOSTA

Relativamente ai quesiti indicati nel punto C) è ammesso il formato video MPEG 2 e MPEG 4 e la
registrazione su memoria USB.


